

BDG.zp.23.1.45.2020

***Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie przedmiotowego
zamówienia***

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.45.2020 na organizację stoiska informacyjno-promocyjnego podczas Międzynarodowych Targów Wyrobów Spożywczych Polagra Food

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy plan zdjęciowy (sad) został już przez Zamawiającego wybrany czy Wykonawca ma zaproponować lokalizację? Jeśli Zamawiający oczekuje propozycji lokalizacji, proszę o podanie szczegółów takich jak, ilość, wiek i rozmiar drzew w sadzie, ukształtowanie terenu oraz pora roku podczas której mają być wykonane nagrania

Odpowiedź:

Wybór lokalizacji leży po stronie Wykonawcy. Zgodnie z pkt 1 ppkt 17 lit. a załącznika nr 2 do projektu umowy film ma przedstawiać krajobraz polskiego letniego sadu o określonej długości wraz z muzyką oraz dźwiękami przyrody w tle. Film powinien być wykonany w oparciu o parametry techniczne określone przez Zamawiającego w SIWZ oraz uwzględniać specyfikę i charakterystykę filmu sferycznego.

Wniosek 2:

Czy Zamawiający wymaga by w filmie występowali aktorzy? Jeśli ww. mają zostać zapewnieni przez Wykonawcę, niezbędna jest charakterystyka postaci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga by w filmie występowali aktorzy.

Wniosek 3:

Czy Zamawiający wymaga wzbogacenia filmu o napisy / animacje / intro / outro? Jeśli tak, proszę o udostępnienie szczegółowych informacji dotyczących powyższych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wzbogacenia filmu o napisy. Kwestia animacji leży po stronie Wykonawcy, przy czym wykonany film sferyczny powinien stanowić spójną całość, zapewniającą efektowną projekcję filmu w przestrzeni audiowizualnej, przy uwzględnieniu specyfiki i charakterystyki filmu sferycznego.